
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL 2024–2025 MOKSLO METŲ BRANDOS EGZAMINŲ BAZINĖS 

MOKYKLOS PASKYRIMO

2024 m. rugsėjo         d. Nr. P1E-
Trakai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  25  straipsnio  5  dalimi, 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V-1187 
„Dėl valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2024 m. 
liepos 10 d. įsakymo Nr. V-757 redakcija) patvirtinto Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir 
vykdymo tvarkos aprašo 54 punktu:

1. Sk i r i u  Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnaziją 2024–2025 mokslo metų brandos
egzaminų bazine mokykla.

2.  Į pa r e igo ju  Reginą  Žukienę,  Savivaldybės  administracijos  Švietimo  ir  sporto  skyriaus 
vyriausiąją  specialistę,  įregistruoti  bazinę  mokyklą  informacinėje  sistemoje  NECIS  ir  paskelbti 
savivaldybės visuomenės informavimo priemonėse.

3.  P a v e d u  Evelinai  Solovjovai,  Lentvario  Henriko  Senkevičiaus  gimnazijos  direktorei, 
priimti  eksternų  prašymus  laikyti  brandos  egzaminus, organizuoti  ir  vykdyti  valstybinių  brandos 
egzaminų dalis pakartotinės sesijos metu.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Andrius Šatevičius

Parengė
Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė 
Regina Žukienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2024-09-19 11:59:17)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL 2024–2025 MOKSLO METŲ BRANDOS
EGZAMINŲ BAZINĖS MOKYKLOS
PASKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-19 Nr. P1E-526

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-19 11:32:37 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-19 11:32:37 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-10 15:02:43–2025-01-09 15:02:43

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-19 11:32:42 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 14:55:20–2025-02-27 14:55:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
09-19 11:59:17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2024-09-19 11:59:17 atspausdino Regina Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS


